
CL
46

C 
SU

R

CL
 4

7 
SU

R
C

L 
47

 S
U

R

DG 50 SUR

DG 50 SUR

CR 6B ESTE

CR 7 ESTE

CR 7 ESTE

CR 6A ESTE

CL
 4

8A
 S

UR

C
L 

47
A 

SU
R

C
L 

48
B 

SU
R CL

 4
8C

 S
URCR 8A ESTE

CL
 4

8C
 S

UR

CL
 4

8H
 S

UR

C
L

51
B

SU
R

C
L

52
SU

RC
L

51
F

SU
R

C
L

51
D

SU
R

C
L

52
A

SU
R

CL
 4

9 
SU

R

TV 5C BIS ESTE

DG 51A SUR

DG 51 SURDG 50A SUR

CR 11
 ESTE

CR 10 ESTE

PA
RR

O
Q

UI
A

VI
RG

EN
 D

E 
LA

M
ED

AL
LA

M
IL

AG
RO

SA

G
PS

-4
-ID

U

G
PS

-3
7

G
PS

-3
6

G
PS

-3
5

G
PS

-3
4

27
90

28
00

28
10

28
20

28
30

28
40

28
50

28
60

2870

P11
P10

P9

98
45

0

98450

93650

93650

93800

93800

93950

93950

INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO

ALCALDÍA  MAYOR 
BOGOTÁ D.C.

CONSULTOR :
DIRECTOR DE PROYECTO:

ESPECIALISTA:

CONTRATO N° 1630 DE 2020

INTERVENTORÍA:
DIRECTOR INTERVENTORÍA:

ESPECIALISTA INTERVENTORÍA:

MODIFICACIONES FECHA:

VI
V
IV

VII
VIII

PROYECTO:
CONTIENE:

ARBOLES SIGAU
ÁREA INTERVENCIÓN

TRAMO 3 ALTERNATIVA 2

LOCALIDAD: ESCALA:

1:500

FACTIBILIDAD

Ü

CR 10 ESTE

CR 11 ESTE

C
L 

52
B 

SU
R

C
L 

53
 S

U
R

C
L 

53
B 

SU
R

C
L 

53
C

 S
U

R

C
L 

53
D

 S
U

R

CR 11A ESTE

CR 11B ESTE

TV
 12

 E
STE

DG 55 SUR

TV
 12

A E
STE

C
L 

55
 S

U
R

G
PS

-3
8

28
70

28
80

28
80

28
90

289
0

28
90

29
00

29
00

29
10

29
20

!.

!.
!.

!. P14G5
P13

P12

93200

93200

ACTUALIZACION, AJUSTES Y COMPLEMENTACIÓN
DE LA  FACTIBILIDAD Y LOS ESTUDIOS Y DISEÑOS

DEL CABLE AÉREO EN SAN CRISTOBAL 
 BOGOTÁ D.C.

SAN CRISTOBAL
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CONVENCIONES
!. ARBOLES_SIGAU_TRAMO3_ALT_2

Tramo3_Alt_2

Area_Intervencion_Pilonas_Alternativa_2

LOCALIZACIÓN GENERAL

Codigo_Arb Nombre_Esp X Y PILONA
4010201001230.00 Holly liso 98581.232 93356.531 P13
4010201001225.00 Holly liso 98577.617 93359.569 P13
4010201001227.00 Holly liso 98580.075 93359.926 P13
4010201001226.00 Holly liso 98578.101 93361.547 P13

ARBOLES SIGAU TRAMO 3 ALTERNATIVA 2

FECHA ELABORACION PLANO:

JUNIO DE 2021

BRYAN LEANDRO TORRES CLAVIJO
Mat: 25266-352049 CND

MARIA CONSTANZA GARCIA ALICASTRO

DIRECCION TÉCNICA DE PROYECTOS

MARIO ERNESTO VACCA GAMEZ 
Mat: 01193-0224

CONTRATO 1673 DE 2020

ÓSCAR ÁNDRES RICO GÓMEZ
Mat: 25202-129453 CND

PLANCHA No
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ARCHIVO LAYOUT:

II   OBSERVACIONES INTERVENTORIA

III  OBSERVACIONES INTERVENTORIA

REFERENCIA:

24-08-2021

18-10-2021

BASE-IDU-1630-2020.dwg


		2021-10-28T16:40:48-0500
	BRAYAN LEANDRO TORRES CLAVIJO


		2021-10-28T23:30:03-0500
	Mario Ernesto Vacca Gamez


		2022-04-07T21:45:50-0500
	OSCAR ANDRES RICO GOMEZ


		2022-04-07T21:46:12-0500
	VILLAMIZAR AVILA HERNANDO ALFREDO




